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SHITBLERJE TE PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE
“HITIT TRADE COMPANY ” SH.P.K

Ne Tirane, sot me datén 02. /o).2018, pérpara meje noterit, Gjergj Kongoli, Anétar i
Dhomés se Notereve Tirane ne seli ne adresén Rr.”Kont Urani” Nr. 3, paraqiten
personalisht palét e mé&poshtme kontraktuese, te cilat kérkuan redaktimin e késaj
kontrate per shitjen e pjeséve te kapitalit themeltar te shoqérisé “HITIT TRADE
COMPANY ” SH.P.K si me poshté:

PALET:

Batuhan YUREKTURK, shtetas turk, lindur me 08.03.1993 ne Seyhan, Turgi,
aktualisht i ndodhur ne Tirane, identifikuar me pasaporte turke U02993591, zotues i 1
kuote me vlere te pérgjithshme 100.000 leke (njéqindmijé Leke), madhor me zotési te
plote juridike per te vepruar.

qge kétu e me poshté ne keté kontrate do te quhet “SHITESI”

Yunus Emre GEZEN, shtetas turk, lindur me 11.10.1988 ne Elazig, Turqi, aktualisht
i ndodhur ne Tirane, identifikuar me pasaporte turke U08224322, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

ge kétu e me poshté ne kété kontrate do te quhet “BLERESI”

Te lartpérmendurit, pasi mu bene te njohur me ane te dokumenteve te identifikimit,
kérkuan prej meje noterit, Gjergj Kongoli, ne prani te Z. Redih Lleshi, njohés i gjuhés
angleze, redaktimin e Kontratés se Shitjes se kapitalit themeltar te Shoqgérisé “HITIT
TRADE COMPANY ” SH.P.K, si me poshte vijon

OBJEKTI : Transferimi me ane te shitjes i 100% te kapitalit themeltar te Shogérisé
“HITIT TRADE COMPANY ” SH.P.K. nga shitési Z. Batuan YUREKTURK tek blerési
Yunus Emre GEZEN
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Shogéria “HITIT TRADE COMPANY ” Shpk, person juridik, e regjistruar me date
06.09.2018, me seli ne Tirane, Rruga Perlat Rexhepi, Nr. 19, Residenca Ivanaj, Kati
5, Ap. 42, e pajisur me NIPT L82106039L, me kapital themeltar 100.000 Leke, i

pérbére nga 1 kuote, e zotéruar nga Ortaku i Vetem Z. Batuhan Yuekturk.
Ne baze te Vendimit te Ortakut te Vetém u vendos :

1. Te miratoje transferimin e 100 % te kapitalit themeltar ge zotérohen nga ortaku
Batuhan Yuekturk tek ortaku i ri Yunus Emre Gezen.
2. Kuota transferohet me vieren nominale (1 kuote= 100.000 Leke), viere e shyer

plotésisht nga ana e blerésit.

Shitési, Batuhan Yuekturk, éshté ortak i Shoqgérisé “HITIT TRADE COMPANY ”
shpk zotérues 100% te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie, dhe deshiron t’i
transferoje me ane te shitjes, ortakut te ri Yunus Emre Gezen kuoten ge disponon ne

shogeri.

Nga ana e tij, Yunus Emre Gezen, ka vendosur te bleje 1 kuote ne vleren prej
100.000 leke (njeqindmije leke) te Shogérisé “HITIT TRADE COMPANY * shpk ge

zotéronte ortaku Batuhan Yuekturk

Shitési i siguron bleresin se pjeset e kapitalit themeltar, objekt i kesaj kontrate jane te
lira nga cdo pretendim apo e drejte e personave te trete ne gastin e kalimit te pronesise

se tyre tek bleresi, por pergjigjet edhe nese keto te meta shfagen me pas.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, depozitimin e saj dhe te akteve ge lidhen me kete
transferim te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise ne QKB, Shoqgeria “HITIT
TRADE COMPANY ” shpk, perbehet nga ortaku i vetem: Yunus Emre Gezen.
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Kjo kontrate hyn‘;"ng {‘{ihl menjehere me nenshkrimin e saj nga palet, te cilat nuk mund
te ndryshoj neﬁlé?shte;/e vendosura ne te me pelgimin e tyre.

JAnSS
(Cdo mosmarreveshje mes tyre palet angazhohen se do ta zgjidhin me mirekuptim, dhe
ne rast se kjo nuk arrihet kompetente per gjykimin e konflikteve te mundshme do te

jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kjo kontrate eshte hartuar ne gjuhen shqipe, ne perputhje te plote me vullnetin e lire
te paleve ne kater kopje te barasvlefshme. Palet marrin nga nje kopje, nje kopje

mbetet ne zyren e noterit dhe kopja e katert do te depozitohet ne QKR.

Kontrata pasi u lexua nga une Noteri me ze te larte dhe te qarte, dispozitat e saj iu
shjeguan paleve dhe ato pasi konfirmuan se kontrata eshte e perpiluar ne perputhje te
plote me vullnetin e tyre te lire e nenshkruan ate pa verejtje ne pranine time. Une

noteri vertetoj vullnetin e paleve dhe kontraten sipas ligjit.
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Né Tirané, sot mé daté Qé .12. 2018, né seliné e Shogéris¢ “HITIT TRADE
COMPANY” Shpk, person juridik, e regjistruar me date 06.09.2018, me seli ne

Tirane, Rruga Perlat Rexhepi, Nr. 19, Residenca Ivanaj, Kati 5, Ap. 42, e pajisur me
NIPT L82106039L, me kapital themeltar 100.000 Leke, i pérbére nga 1 kuote, e
zotéruar nga Ortaku i Vetem Z. Batuhan Yuekturk

Ortaku i vetém i Shogérisé pasi, shqyrtoi rendin e dités:

Te miratoje transferimin e 100 % te kapitalit themeltar gqe zotérohen nga
ortaku Batuhan Yuekturk rek ortaku i ri Yunus Emre Gezen. Transferimi i
pjeséve te kapitalit te behet me kontrate shitblerjeje dhe konsiderohet i
pérfunduar me pérmbushjen e plote te detyrimeve kontraktuale te paléve dhe
depozitimin e kontratés se shitblerjen se kétyre pjeséve te kapitalit themeltar te
shogérisé “HITIT TRADE COMPANY " ne OKB.

Largim e Administratorit Batuhan Yerekturk dhe emérimin e administratorit te

ri Yunus Emre Gezen, i cili merr detyrén me datén e nénshkrimit te kétij akti.

Pas miratimit te rendit te dités, Ortaku i Vetem,

VENDOS

Te miratoje transferimin e 100 % te kapitalit themeltar qe zotérohen nga
ortaku Batuhan Yuekturk fek ortaku i ri Yunus Emre Gezen. Transferimi i
pjeséve te kapitalit te behet me kontrate shitblerjeje dhe konsiderohet i
pérfunduar me pérmbushjen e plote te detyrimeve kontraktuale te paléve dhe
depozitimin e kontratés se shitblerjen se kétyre pjeséve te kapitalit themeltar te

shogérisé “HITIT TRADE COMPANY " ne QKB.



o Largime Admzmstratorztngtuhan Yerekturk dhe emérimin e administratorit te

ri Yunus Emre Gezen, c‘di“)(terr detyrén me datén e nénshkrimit te kétij akti.
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Vendimi i mesiperm dhe l,(filggia/t te depozitohen ne QKB.
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